
FAU-møte 13.05.2025 

Byfjord skole, personalrommet 

19.30 

Til stede: Mette Berger Gulbrandsen (FAU-leder), Maren Elise Langø (1.trinn),  

Leif Bjarte Johansson (2. trinn og SU-leder), Hildebjørg Systad Iden (3. Trinn & 
Trafikkansvarlig), Ingvild Revheim (5. trinn), Tale Ulstein (6. trinn & Økonomiansvarlig)  

 Ingeborg Hagen (7. trinn), Rektor Kirsti Natvik. 

Frafall: Elina Borg Björnström (4. trinn) 

 

 

Sak 36 24/25 Innkallingen godkjennes 

Sak 37 24/25 Invitasjon fra KFU til Årsmøte 

Kommunalt foreldreutvalg årsmøte 20.mai kl. 18:30 Dette er åpent for alle 
foreldre på skolen. Informasjon deles på trinnene. 

KFU har laget et dokument som beskriver klassekontaktens rolle. FAU vil se på 
dette til høsten når nye representanter begynner. 

Sak 38 24/25 Rektor informerer 

Den obligatoriske ståstedsanalysen initiert av skolesjef/fagstab samt det 
avsluttende dialogmøtet er nå ferdigstilt. Representanter fra fagstab, ledelsen 
samt FAU-leder og SU-leder deltok. Tidkrevende, men nyttig å ta pulsen på 
skolens arbeid. Styrker og utfordringer er drøftet og fokusområder for kommende 
år er bestemt. En rød tråd i skolens oppfølgingsplan er å vedlikeholde det vi er 
gode på og videreutvikle det arbeidet vi gjør. Målet er å harmonisere 
fokusområder og kjennetegn på god byfjord-praksis med den nye kvalitetsplanen 
for Stavangerskolen som kommer i løpet av høsten.  

Fortsatt uklart hva fremtiden blir for modulbygget. Nylig sak i SA. Det har kommet 
sterk kritikk til at kommunen ikke har holdt de gamle løftene sine på rivning av det 
midlertidige bygget. Skolen på sin side har fremlagt sine behov for å beholde 
bygget minst 3 år til grunnet stor plassmangel. Det gjenstår å se hvordan saken 
ender. Dersom det blir rivning, vil det få store konsekvenser for drift og 
organisering av undervisningen for alle skolens elever de neste skoleårene. 
Kommentar fra FAU: Mediesaken refererte til brevet FAU har sendt kommunen. 
Ingvild har sendt positiv naboanmerkning og også henvist til dette brevet.  



Kanonballturnering går av stabelen denne uken. Hele 220 elever er påmeldt. Det 
er nok en gang det driftige elevrådet som har regien.  

Vi legger bak oss Stjerner i sikte og Glede-samling, og gleder oss til å toppe 
skoleåret med Vedens verden og Idrettsdag i juni.  

Besøksdag: Skolen ser frem til å ta imot de kommende 1.trinnselevene til 
besøksdagen tirsdag 27.mai kl 12. Mange er involvert for at dagen skal bli så sin 
som mulig. 1.trinn synger på scene og låner ut klasserommene sine. 4.trinn 
forbereder fadderoppgaver. 6.trinn har ansvar for kafedrift og omvisning for 
foreldrene, samt et lite innlegg på foreldremøtet på Byfjord scene. 

 

Status bemanning 2025/26: Personalkabalen er nå klar for hele personalet.  

• Som nevnt tidligere; vi har ansatt 2 nye lærere.  
• 1 lærer går av med pensjon.  
• 5 lærere vil være i permisjon ved oppstart høsten 2025.  
• Pedagogiske medarbeidere er fordelt på trinn i undervisning og SFO. 

 

Sak 39 24/25 Oppsummering fra Dialogmøte om Ståstedsanalyse 

Leif Bjarte og Mette deltok på dialogmøtet om ståstedsanalysen. Det var nyttig. 
Temaer som ble diskutert var blant annet trinnmodellen, robuste barn, 
motivasjon og foreldremedvirkning.  Når rapporten er ferdig, ønsker vi å dele den 
til foreldregruppen i våre kanaler.  

   

Sak 40 24/25 Økonomi 

Kort oppsummering fra Tale:  

På konto: 157.005 

Kontanter: 10.020 

Utestående: 7000 kr til 7. trinnavslutning 

Skitur ble utsatt til neste år pga. manglende snø. (Ca. 10.000 kr)  

Forventet inntekt på 17. mai arrangement: 37-47.000 

Vi venter på krav ifbm. sponsing av sjakkturnering. Mette sjekker opp.  

Sak 41 24/25 Trafikk 

 Refleksvester for neste år er bestilt. 



Trafikk ansvarlig skriver erfaringsdokument med tips om hvor man kan søke om å 
få refleksvester.  

Sak 42 24/25  17. mai arrangement 

Alt er klart til 17.mai-arrangementet. Vi må huske å be dem komme med evt. 
oppdateringer til erfaringsdokumentet i etterkant.  

Sak 35 24/25 Eventuelt: 

Foredrag foreldremøte. Skolen ønsker å invitere Line Marie Warholm til å ha 
foredrag neste vår på foreldremøtet. Hun er psykolog og skribent i Aftenposten. 
Prisen blir 45-50.000,- inkludert reise. Skolen og FAU deler kostnaden. 

SFO og 4.trinn. TAU på trinnet skal ha møte med skolen neste uke. TAU har hentet 
inn tilbakemeldinger fra foreldre på trinnet, men ikke delt dette i forkant av møtet. 

Mediesak om mobilforbud blant elever på barneskolen ble diskutert. På Byfjord er 
det etablert retningslinjer for sosiale medier, og FAU vil fokusere på at trinnene 
har gode diskusjoner om dette. Tips fra 3.trinn om av bruk spørreundersøkelse via 
Mento i foreldremøte for å få svar fra alle i rommet på hvor mange som har/ikke 
har mobil og så basere diskusjonen på det etterpå. 

Digital plattform for foreldrekommunikasjon på trinnene. FAU medlemmene har 
gode erfaringer med bruk av Spond og anbefaler nye årskull å etablere seg på 
denne plattformen. 

Rullering av FAU representanter. Hildebjørg fra 3. trinn fortsetter ikke i FAU neste 
år. Ber om at trinnene hvor det blir utskiftninger melder fra om nye representanter 
i god tid før første FAU møte etter sommerferien slik at vi får sendt innkalling til 
rette personer.  

Sommergave til ansatte. FAU leder sørger for å kjøpe inn en gave til de foresatte 
som settes på personalrommet før sommerferien.  

 

 

HA EN GOD SOMMERFERIE NÅR DEN TID KOMMER!  

 

  

  

 


